Ten, który masz na głowie.

T A B E L A

5% Listów Zastawnych Łomżyńskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego, wylosowanych w XVIII
ciągnięciu z d. 1/11 Marca 1910 r.

Po Rb. 1000 № 00142, 00261.
Po „ 500 № 10065, 10088.
Po „ 250 № 20023, 20201.
Po „ 100 № 30055, 30060, 30152 i 30321.

Wypłata od d. 2/15 Lipca 1910 roku: — w Łomży — w kasie Towarzystwa i w Warszawie w Banku Dyskontowym i w Domu Bankowym „A. PERETZ i S-ka“.

Listy winny być złożone z 18 kuponami.

Wykaz numerów, wylosowanych w poprzednich ciągnięciach, i do spłaty nie przedstawionych:

Po Rb. 1000 № 00016, 00056, 00148, 00211, 00243, 00267.